
Rozpočet stavby Datum: 1.6.2017
 

Stavba : 2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov

Objednatel : Město Moravský Krumlov IČO :

nám. Klášterní 125 DIČ :

M.Krumlov

Zhotovitel : OSP spol. s.r.o. IČO : 44026421

Okružní 394 DIČ : CZ44026421
672 01 Moravský Krumlov

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem 15% 21% DPH celkem %

01 Objekt sociálního zázemí 371 365 0 306 913 64 452 34,2

02 Elektroinstalace 169 019 0 139 685 29 334 15,6

03 Úpravy v parku 100 870 0 83 364 17 506 9,3

04 Úpravy pódia 543 250 0 448 967 94 283 50,0

05 Změnový list č. 1 - úpravy pódia -423 335 0 -349 863 -73 471 -39,0

06 Změnový list č. 2 -VO 250 566 0 207 080 43 487 23,1

06 Vícepráce - úklidová místnost 74 574 0 61 632 12 943 6,9

Celkem za stavbu 1 086 310 0 897 777 188 533 100,0

1 086 310 Kč

0 Kč

0 Kč

897 777 Kč

188 533 Kč



2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov Rozpočet: 2016/37

01 Objekt sociálního zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 15,00 180,00 2 700,00

15,00

2 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 10,00 270,00 2 700,00

10,00

3 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 1,26 450,00 567,00

1,26

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 5 967,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
4 622471318RS8 Nátěr stěn vnějších, složitost 3 - 4 (brizolit) hmota silikátová 

barevná skupina II m2 165,35 175,00 28 936,25

158,18

20,31

7,92

-20,64

-0,42

5 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 182,87 12,00 2 194,44

175,28

20,31

7,92

-20,64

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 31 130,69

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 632415110RT4 Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm - s rozptýlenou výztuží, 

vč. penetrace podkladu m2 35,10 340,00 11 934,00

35,10

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 934,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
7 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 76,50 65,00 4 972,50

76,50

8 946941102RT2 Montáž pojízdných Alu věží 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 

m sada 2,00 508,00 1 016,00

2,00

0,00

9 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m pracovní výška 

6,3 m den 10,00 348,50 3 485,00

10 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 

6,3 m sada 2,00 394,00 788,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 10 261,50

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 83,30 35,00 2 915,50

83,30

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 915,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické m2 15,00 50,00 750,00

15,00

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 12,00 11,20 134,40

12,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 884,40

Díl: 97 Prorážení otvorů
14 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 25,00 50,00 1 250,00

10,00

15,00

15 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 15,00 70,00 1 050,00

15,00

u proskl. stěhny schodiště:2,1*0,6

16,5*2,7+9,6*3,7+4,3*3,7+1*4,1*2+(6*3+6*3/2)*2

 Rozpočet - obnova sociálního zázemí

Stavba :

Objekt : Objekt sociálního zázemí

poškozený obklad -předpoklad:15

předpoklad :10

12

předpoklad :10

16,5*3,3+9,6*3,7+4,3*3,7+1*4,1*2+(6*3,6+6*3/2)*2

3*4,5+3*1,3/2+1,7*0,9*2+2*0,9

ostění :0,2*((0,9+1,2*2)*2+(0,6+0,6*2)*11+(1,8+2,4*2)*2)

-(0,9*1,2*2+1,8*2,4*2+0,6*0,6*11+2,1*2,2+2,1*1,2/2)

1.06:35,1

na fasádu:1,5*(16,5*2+9*2)

fasáda - arkýře:2

štíty:

5,9+7,1+17,2+6,3+11,7+35,1

poškozená dlažba - předpklad:15

3*4,5+3*1,3/2+1,7*0,9*2+2*0,9

ostění :0,2*((0,9+1,2*2)*2+(0,6+0,6*2)*11+(1,8+2,4*2)*2)

-(0,9*1,2*2+1,8*2,4*2+0,6*0,6*11+2,1*2,2+2,1*1,2/2)

odpočet ploch ostění s obkladem:-0,15*(0,7*2)*2

pod odsekanými obklady :15

poškozený obklad -předpoklad:15



Celkem za 97 Prorážení otvorů 2 300,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,02 247,00 498,14

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 498,14

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
17 721171219R00 Trubka pro připojení WC, DN 100 kus 8,00 134,40 1 075,20

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 1 075,20

Díl: 725 Zařizovací předměty
18 725013165R00 Klozet kombi ,nádrž s armat. odpad.svislý dod.+mont. vč. 

prkénka soubor 8,00 5 488,00 43 904,00

8,00

19 725016103R00 Pisoár  s oplachov. ventilem, bílý dod.+mont., vč. oplach 

ventilu a sifonu soubor 8,00 4 144,00 33 152,00

8,00

20 725017162R00 Umyvadlo na šrouby  , 55 x 45 cm, bílé dod.+mont., vč 

sifonu soubor 6,00 1 680,00 10 080,00

21 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 8,00 112,00 896,00

8,00

22 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 8,00 78,40 627,20

8,00

23 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,00 56,00 336,00

6,00

24 725532113U00 El ohřívač průtokový dod.+mont. vč. připojovacích armatur

soubor 1,00 7 952,00 7 952,00

25 725810405R00 Ventil rohový s přípoj. trubičkou  G 1/2 dod+mont. soubor 8,00 235,20 1 881,60

8,00

26 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 6,00 33,60 201,60

6,00

27 725825111RT1 Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní kus 6,00 1 780,80 10 684,80

6,00

28 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 097,15 0,41 449,83

Celkem za 725 Zařizovací předměty 110 165,03

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
29 766660001U00 Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň kus 12,00 250,00 3 000,00

12,00

30 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 12,00 150,00 1 800,00

31 549146V1 Dveřní kování - štítek, klika-klika kus 12,00 400,00 4 800,00

32 61162101 Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.60x197 cm kus 8,00 1 200,00 9 600,00

8,00

33 61162102 Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.70x197 cm kus 4,00 1 200,00 4 800,00

34 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 240,00 1,00 240,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 24 240,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
35 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 25x25 cm m2 15,00 385,00 5 775,00

15,00

36 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,00 35,00 700,00

20,00

37 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 15,00 10,00 150,00

38 771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 15,00 50,00 750,00

39 59764V2 Dlažba protiskluz 250x250x9 mm m2 15,75 275,00 4 331,25

15,75

40 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 117,06 3,00 351,19

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 057,44

Díl: 776 Podlahy povlakové
41 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 35,10 10,00 351,00

35,10

42 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 351,00 0,76 266,76

Celkem za 776 Podlahy povlakové 617,76

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
43 777615213R00 Nátěry podlah betonových  2x m2 15,12 170,00 2 570,40

15,12

44 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 25,70 0,93 23,90

12

8

8

8

8

8

6

WC:8

6

6

poškozená dlažba - předpoklad:15

předpoklad:20

poškozený obklad -předpoklad:15*1,05

1.06:35,1

schody:2,1*3,6+0,2*2,1*18



Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 2 594,30

Díl: 781 Obklady keramické
45 781415012R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x7,5 cm m2 2,50 550,00 1 375,00

2,50

46 781471107RT1 Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm lepidlo 

CL- S m2 15,00 370,00 5 550,00

15,00

47 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních

m 30,00 30,00 900,00

30,00

48 781779705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 17,50 10,00 175,00

17,50

49 59760101.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6-7 mm m 33,00 20,00 660,00

33,00

50 59777100 Obklad. fasádní cihelný pásek 250x65x8 1barva m2 2,63 450,00 1 181,25

2,63

51 59781960 Obklad.pórovinové 1barva 150x150 m2 15,75 170,00 2 677,50

15,75

52 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 125,19 3,65 456,93

Celkem za 781 Obklady keramické 12 975,68

Díl: 783 Nátěry
53 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m2 43,34 145,00 6 284,42

5,81

2,97

9,90

20,16

2,10

2,40

54 783601815R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním m2 42,84 35,00 1 499,40

39,54

3,30

55 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením m2 26,46 100,00 2 646,00

12,24

2,88

11,34

56 783602824R00 Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.opálením m2 12,80 150,00 1 920,00

12,80

57 783622950R00 Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +2x lak +2x tm m2 39,26 450,00 17 667,00

12,24

2,88

11,34

12,80

58 783626311RT1 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací  3x m2 42,84 155,00 6 640,20

39,54

3,30

59 783905822U00 Odst graffiti neošetř odstr+kartáč m2 17,50 350,00 6 125,00

17,50

Celkem za 783 Nátěry 42 782,02

Díl: 784 Malby
60 784452921R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m m2 342,62 50,00 17 131,00

83,30

202,50

42,12

14,70

Celkem za 784 Malby 17 131,00

Díl: 787 Zasklívání
61 787600802R00 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 m2 13,23 65,00 859,95

6,12

1,44

30*1,1

2,5*1,05

podpěrné sloupky :0,3*3,5*2

rozv. skříně na fasádě:0,8*1,5+1,2*1

sokl-předpoklad:2,5

poškozený obklad -předpoklad:15

30

15+2,5

poškozený obklad -předpoklad:15*1,05

zárubně:(0,6+1,97*2)*(0,11+0,05)*8

(0,7+1,97*2)*(0,11+0,05)*4

zábradlí schodiště:1,1*(2,9*2+3,2)

mříže:(0,9*1,2*2+0,6*0,6*2*11)*2

2,7*(6,2*2+6,2*2+2,6*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2+2,7*2+2,6*2+5,3*2+4,7*2

)

2,7*(7,5+2,7*3)

(2,1*2,2+2,1*1/2)*2

1,6*2*2*2

okna:(0,9*1,2*2+0,6*0,6*11)*2

nadsvětlík dveří:(1,8*0,4*2)*2

(2,1*2,2+2,1*1/2)*2

1,6*2*2*2

venkovní obklady:4*2/2+4,3*2,6+0,7*(9+4,6+9,7+4,3+2,6*2+1*2)

0,3*(2,5*2+3*2)

sokl:0,7*(4,5+3,2+5,3+6*2)

5,9+7,1+17,2+6,3+11,7+35,1

venkovní obklady:4*2/2+4,3*2,6+0,7*(9+4,6+9,7+4,3+2,6*2+1*2)

0,3*(2,5*2+3*2)

okna:(0,9*1,2*2+0,6*0,6*11)*2

nadsvětlík dveří:(1,8*0,4*2)*2

2,1*7

okna:0,9*1,2*2+0,6*0,6*11

nadsvětlík dveří:1,8*0,4*2



5,67

62 787692321U00 Zasklení okno+lišty bezpeč sklo-4mm dod.+mont. m2 13,23 1 000,00 13 230,00

6,12

1,44

5,67

63 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m % 140,90 2,00 281,80

Celkem za 787 Zasklívání 14 371,75

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
64 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,14 120,00 377,22

65 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 106,88 12,00 1 282,55

66 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,14 170,00 534,40

67 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,14 100,00 314,35

68 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,14 10,00 31,44

69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,14 150,00 471,53

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 011,47

Celkem bez DPH 306 913 Kč

2,1*2,2+2,1*1/2

2,1*2,2+2,1*1/2

okna:0,9*1,2*2+0,6*0,6*11

nadsvětlík dveří:1,8*0,4*2



Rozpočet elektroinstalace stavebního objektu:

Stavba: Obnova horního zámeckého parku

v Moravském Krumlově

Objekt: Elektroinstalace 

Rekapitulace montážních prací

Montáž Dodávka

Hodinové sazby 12 800,00 Kč

Montážní práce - vnitřní el. instalace 35 053,76 Kč

Materiál - vnitřní el. instalace 29 051,90 Kč

Svítidla 44 758,00 Kč

Rozvaděče 13 541,64 Kč

Pomocné práce 4 480,00 Kč

Celkem: 126 143,66 Kč

 

Celkem (dodávka + montáž + HS) : 139 685 Kč (bez DPH)

 

Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):

Množství MJ Cena Celkem

Demontáž stávající poškozené el. instalace 15,00 hod. 200,00 3 000,00

Úprava stáv. rozvaděče, napojení na stáv. obvody 15,00 hod. 280,00 4 200,00

Výchozí revize el. instalace 20,00 hod. 280,00 5 600,00

Součet: 12 800,00

Vnitřní el. instalace

Montážní práce Montážní práce

Množství MJ Cena Celkem

1 PVC žlab s víkem 24x22mm 48,00 m 61,60 2 956,80

2 Trubka ohebná el.inst. 25mm 1,00 m 16,80 16,80

3 Svorkovnice do stožárku pro smyčk. AYKY5x10

vč. 1xE27 10,00 ks 336,00 3 360,00

4 Krabice 100x100mm s víčkem a svorkovnicí, IP44 8,00 ks 112,00 896,00

5 Spínač nástěnný řaz. 1, IP44 (V01) 7,00 ks 56,00 392,00

6 Sporák. přípojka 25A, 400V, na povrch, IP20 (V25) 1,00 ks 112,00 112,00

7 Spínač napovrch 16A, 400V, IP44 (V16) 2,00 ks 168,00 336,00

8 Zásuvka napovrch 3P+PE+N, 16A, (Z16), IP44 2,00 ks 168,00 336,00

9 Zásuvka domovní napovrch 2P+Z (Z01), IP44 6,00 ks 72,80 436,80

10 Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně 15,00 m 16,80 252,00

11 Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně 30,00 m 16,80 504,00

12 Kabel CYKY-J 5x1,5 ulož. volně 10,00 m 20,16 201,60

13 Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně 56,00 m 20,16 1 128,96

14 Kabel AYKY-J 5x10 ulož. volně 15,00 m 28,00 420,00

15 Šňůra CYSY-J 3x1,5 ulož. volně 60,00 m 20,16 1 209,60

16 Šňůra CGSG-J 3x2,5 ulož. volně 1,00 m 20,16 20,16

17 Osazení hmoždinek 8mm 150,00 ks 4,48 672,00

18 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm2 63,00 ks 8,96 564,48

19 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 10mm2 64,00 ks 13,44 860,16

20 Montáž svítidla EL1 10,00 ks 224,00 2 240,00

21 Montáž svítidla EL2 18,00 ks 224,00 4 032,00

22 Pojistka E27, 10A 10,00 ks 22,40 224,00

23 Spojka na kabel AYKY5x10 8,00 ks 560,00 4 480,00

24 Atyp. dvířka pro osvětl. stožárek vč. nátěru 10,00 ks 224,00 2 240,00

25 Odrez. osvětl. stožárků vč. nátěru 10,00 ks 560,00 5 600,00



26 Vodič FeZn10mm 6,00 m 50,40 302,40

27 Páska FeZn30x4mm 25,00 m 50,40 1 260,00

Montáž součet: 35 053,76

 

Vnitřní el. instalace

Nosný materiál Materiál

Množství MJ Cena Celkem

1 PVC žlab s víkem 24x22mm 48,00 m 18,48 887,04

2 Trubka ohebná el.inst. 25mm 1,00 m 7,28 7,28

3 Svorkovnice do stožárku pro smyčk. AYKY5x10

vč. 1xE27 10,00 ks 660,80 6 608,00

4 Krabice 100x100mm s víčkem a svorkovnicí, IP44 8,00 ks 109,76 878,08

5 Spínač nástěnný řaz. 1, IP44 (V01) 7,00 ks 123,20 862,40

6 Sporák. přípojka 25A, 400V, na povrch, IP20 (V25) 1,00 ks 537,60 537,60

7 Spínač napovrch 16A, 400V, IP44 (V16) 2,00 ks 425,60 851,20

8 Zásuvka napovrch 3P+PE+N, 16A, (Z16), IP44 2,00 ks 168,00 336,00

9 Zásuvka domovní napovrch 2P+Z (Z01), IP44 6,00 ks 145,60 873,60

10 Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně 15,00 m 11,76 176,40

11 Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně 30,00 m 11,76 352,80

12 Kabel CYKY-J 5x1,5 ulož. volně 10,00 m 18,14 181,44

13 Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně 56,00 m 18,48 1 034,88

14 Kabel AYKY-J 5x10 ulož. volně 15,00 m 119,28 1 789,20

15 Šňůra CYSY-J 3x1,5 ulož. volně 60,00 m 39,20 2 352,00

16 Šňůra CGSG-J 3x2,5 ulož. volně 1,00 m 45,92 45,92

17 Osazení hmoždinek 8mm 150,00 ks 2,24 336,00

18 Pojistka E27, 10A 10,00 ks 13,44 134,40

19 Spojka na kabel AYKY5x10 8,00 ks 560,00 4 480,00

20 Atyp. dvířka pro osvětl. stožárek vč. nátěru 10,00 ks 392,00 3 920,00

21 Vodič FeZn10mm 6,00 m 33,04 198,24

22 Páska FeZn30x4mm 25,00 m 33,04 826,00

Materiál součet: 27 668,48

Podružný materiál (5%): 990,86

Prořez (5%): 392,56

Materiál celkem: 29 051,90

Svítidla

Množství MJ Cena Celkem

1 Svítidlo EL1 10,00 ks 2 800,00 28 000,00

2 Svítidlo EL2 18,00 ks 931,00 16 758,00

Svítidla budou dodána kompletní, vč. světelných zdrojů, startérů, stínidel apod.

Předpokládá se použití zářivkových svítidel s elektronickým předřadníkem.

K nouzovému svítidlu dodat piktogram se směrem úniku.

Svítidla celkem: 44 758,00

Rozvaděče

Rozvaděč RE

Množství MJ Cena Celkem

1 Oprava stáv. skříně-odrezování, zákl.+def. nátěr 1,00 ks 1 680,00 1 680,00

2 Místo pro elektroměr 3f, 2s, 25A 1,00 ks 560,00 560,00

3 Jistič B25/3 1,00 ks 537,60 537,60

4 Napájecí lišta 3,00 ks 336,00 1 008,00

5 Nul. lišta 2,00 ks 72,80 145,60

6 Bezp. tabulka 3,00 ks 28,00 84,00

7 Nápis na dveře - počet písmen 2,00 ks 28,00 56,00

8 Obal na schema 1,00 ks 16,80 16,80



Součet: 4 088,00

Rozvaděč RH

Množství MJ Cena Celkem

1 Skříň plast. P350x670x100mm s dveřmi 1,00 ks 2 800,00 2 800,00

2 Jistič B10/1 5,00 ks 134,40 672,00

3 Jistič B16/1 6,00 ks 117,60 705,60

4 Jistič B16/3 2,00 ks 470,40 940,80

5 Proudový chránič FI40/003/4 1,00 ks 1 568,00 1 568,00

6 Spínač 40A, 400V stř. na DIN 1,00 ks 672,00 672,00

7 Napájecí lišta 3,00 ks 392,00 1 176,00

8 Nul. lišta 2,00 ks 72,80 145,60

9 Bezp. tabulka 2,00 ks 28,00 56,00

10 Nápis na dveře - počet písmen 2,00 ks 28,00 56,00

11 Obal na schema 1,00 ks 16,80 16,80

Součet: 8 808,80

Rekapitulace rozvaděčů Množství MJ Cena Celkem

Rozvaděč RE 1,00 ks 4 088,00 4 088,00

Rozvaděč RH 1,00 ks 8 808,80 8 808,80

 

Součet: 12 896,80

Dopravné: 644,84

Dodávka celkem: 13 541,64

Pomocné zednické práce

Množství MJ Cena Celkem

Vysekání drážky v 1. NP, vyřezání kapes, provedení průrazů,

uložení vedení v dutinách SDK podhledů. 1,00 kus 4 480,00 4 480,00

zomítání 

Součet: 4 480,00

Pozn.

Rozpočet je vyhotoven v rozsahu dle projektu vnitřní el. instalace.



2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov Rozpočet: 2016/37

03 Úpravy v parku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 111101111R00 Odstranění ruderálního porostu v rovině m2 91,50 40,00 3 660,00

37,50

54,00

2 175103111R00 Obsyp objektu m3 7,20 500,00 3 600,00

7,20

3 182303111R00 Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině m2 108,00 20,00 2 160,00

108,00

4 180400120RA0 Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením m2 108,00 30,00 3 240,00

108,00

5 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 5,40 500,00 2 700,00

5,40

6 583415004 Kamenivo drcené frakce  8/16  B Jihomor. kraj t 12,96 340,00 4 406,40

12,96

Celkem za 1 Zemní práce 19 766,40

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
7 340238212R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 4,77 650,00 3 100,50

4,77

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 100,50

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
8 936124112R00 Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh kus 3,00 800,00 2 400,00

3,00

9 93-100 Odpadkový koš 35l, dod.+mont. vč. zemních prací a 

zatetonování kus 2,00 5 240,00 10 480,00

10 74910303 Lavička s opěradlem 1700x650x820 mm kov/jasan kus 3,00 8 500,00 25 500,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 38 380,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 3,24 550,00 1 782,00

3,24

12 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 3,00 170,00 510,00

3,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 292,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 24,68 200,00 4 935,06

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 935,06

Díl: 711 Izolace proti vodě
14 711502911R00 Montáž profilované fólie , svislé m2 9,00 70,00 630,00

9,00

15 28323116 Fólie nopová  tl. 0,6 mm š. 1500 mm m2 10,80 50,00 540,00

zásyp schodiště pod pódium:6*1,2*1

okolo pódia 2x5cm:1*(12,6+12+13,4+16)*2

Rozpočet- úpravy parku

Stavba :

Objekt : Úpravy v parku

pódium:15*2,5

okolo pódia:1*(12,6+12+13,4+16)

Konstrukce z litiny a oceli s podkladní povrchovou vrstvou zinku a krycího práškového laku, sedák a opěradlo z 

jasanového dřeva, které je ošetřeno ochrannou olejovou lazurou a UV ochranným olejem.

3

Kovový odpadkový koš se zinkovým základem a nástřikem vrchní práškové barvy v černém odstínu RAL

Stojna koše je uzpůsobena k zabudování do komunikace a je povrchově upravena práškovou barvou.

Součástí koše je stojna

Technická specifika:                            

Materiál: Pozinkovná ocel s nástřikem práškového laku

Objem: cca 35 L                               

Hmotnost: 13 kg

Lavička s opěradlem - jasan

okolo pódia 2x5cm:1*(12,6+12+13,4+16)*2

okolo pódia 2x5cm:1*(12,6+12+13,4+16)*0,1

zásyp schodiště pod pódium:7,2*1,8

zazdívka otvorů pod pódium:1,2*1,5+1,1*0,9*3

v místě bouraného schodišt. pod pódium:6*1,5

celková délka (v mm) 	1700

celková šířka (v mm) 	650

celková výška (v mm) 	820

výška sedáku po ukotvení (v mm) 440 

boční zídky schodiště pod pódium:0,3*1,5*(6+1,2)

vstup pod pódium-horní stupně:1*3



10,80

16 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 11,70 3,70 43,29

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 213,29

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
17 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 45,00 50,00 2 250,00

45,00

18 767996804V Demontáž atypických ocelových konstr. kg 750,00 6,00 4 500,00

19 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 67,50 1,75 118,13

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 6 868,13

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,11 120,00 852,84

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 241,64 12,00 2 899,66

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,11 170,00 1 208,19

23 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,11 100,00 710,70

24 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,11 10,00 71,07

25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,11 150,00 1 066,05

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 808,51

Celkem bez DPH 83 364 Kč

v místě bouraného schodišt. pod pódium:6*1,5*1,2

demolice přístřešku:5*9



2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov Rozpočet:

Úpravy pódia

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus 15,00 100,00 1 500,00

15,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 500,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 1,62 3 000,00 4 849,20

1,62

3 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 8,08 320,00 2 586,24

8,08

4 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 8,08 70,00 565,74

5 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,23 26 500,00 6 169,20

0,23

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 14 170,38

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
6 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva 

silikonová m2 43,04 145,00 6 240,80

43,04

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 6 240,80

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 632411115R00 Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm m2 36,00 400,00 14 400,00

36,00

8 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 180,00 35,00 6 300,00

180,00

9 632478125RT1 Reprofilace-cement.hmota  tl.do 20 mm m2 5,76 700,00 4 032,00

5,76

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 732,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 965042221RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 10 - 15 cm m3 1,62 2 400,00 3 879,36

1,62

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 3 879,36

Díl: 97 Prorážení otvorů
11 602016103RT3 Postřik stěn sanační , ručně 80 % pokrytí plochy m2 43,04 55,00 2 367,20

43,04

12 602016121RT9 Omítka stěn  WTA , ručně tloušťka vrstvy 30 mm hrubá m2 43,04 370,00 15 924,80

43,04

13 602016151RT1 Štuk systému WTA, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 43,04 110,00 4 734,40

43,04

14 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 53,88 160,00 8 620,80

53,88

15 976082131R00 Vybourání objímek,držáků apod.ze zdiva cihelného kus 30,00 25,00 750,00

30,00

16 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 43,04 40,00 1 721,60

43,04

Celkem za 97 Prorážení otvorů 34 118,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 8,10 247,00 2 001,27

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 001,27

Díl: 762 Konstrukce tesařské
18 762523108V1 Položení podlah WPC na podkladový rošt vč. provedení 

lemování z WPC prken m2 180,00 250,00 45 000,00

19 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 180,00 80,00 14 400,00

180,00

obvod pódia:0,3*0,1*(12,62+13,37+15,82+12,07)

obvod pódia:0,15*(12,62+13,37+15,82+12,07)

obvod pódia:4*(12,62+13,37+15,82+12,07)/1000*1,08

Rozpočet úpravy pódia

Stavba :

Objekt :

15

obvod pódia:12,62+13,37+15,82+12,07

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

oprava nášlapné vrstvy pódia - 20%:180/100*20

pódium:180

schody:(0,18+0,3)*1,5*4*2

obvod pódia:0,3*0,1*(12,62+13,37+15,82+12,07)

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

zbytky zábradlí:30

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

180

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov Rozpočet:

Úpravy pódia

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Rozpočet úpravy pódia

Stavba :

Objekt :

20 762-100 Klip startovací nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu

kus 62,00 22,00 1 364,00

62,00

21 762-101 Klip  nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu 19ks/m2 kus 3 420,00 14,00 47 880,00

3 420,00

22 762-102 WPC podlahové prkno tl. 25mm, nosnost 450kg m2 189,00 950,00 179 550,00

189,00

23 762-104 Lemovací prkno WPC 70x12mm m 59,27 125,00 7 408,50

59,27

24 762-105 Šroub nerez 4x30mm kus 120,00 5,00 600,00

120,00

25 605163 Podkladní hranol WPC 30x50mm m 420,20 125,00 52 525,00

420,20

26 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 487,28 0,50 1 743,64

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 350 471,14

Díl: 773 Podlahy teracové
27 773991001R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné m2 5,76 1 000,00 5 760,00

5,76

28 998773201R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m % 57,60 3,50 201,60

Celkem za 773 Podlahy teracové 5 961,60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,15 120,00 738,03

30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 209,11 12,00 2 509,29

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,15 170,00 1 045,54

32 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 6,15 100,00 615,02

33 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,15 10,00 61,50

34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,15 150,00 922,53

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 891,92

Celkem bez DPH 448 967 Kč

pro uchycení lemovacího prkna :60/0,5

382*1,1

schody:(0,18+0,3)*1,5*4*2

58+4

180*19

180*1,05

(13,37+12,62+15,82+12,07)*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



Změnový list č.1 ( pódium)

2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov Rozpočet:

Méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 1,62 3 000,00 4 849,20

1,62

3 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 8,08 320,00 2 586,24

8,08

4 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 8,08 70,00 565,74

5 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,23 26 500,00 6 169,20

0,23

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce -14 170,38

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
6 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva 

silikonová m2 43,04 145,00 6 240,80

43,04

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější -6 240,80

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 632411115R00 Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm m2 36,00 400,00 14 400,00

36,00

8 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 180,00 35,00 6 300,00

180,00

9 632478125RT1 Reprofilace-cement.hmota  tl.do 20 mm m2 5,76 700,00 4 032,00

5,76

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -24 732,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 965042221RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 10 - 15 cm m3 1,62 2 400,00 3 879,36

1,62

Celkem za 96 Bourání konstrukcí -3 879,36

Díl: 97 Prorážení otvorů
11 602016103RT3 Postřik stěn sanační , ručně 80 % pokrytí plochy m2 43,04 55,00 2 367,20

43,04

12 602016121RT9 Omítka stěn  WTA , ručně tloušťka vrstvy 30 mm hrubá m2 43,04 370,00 15 924,80

43,04

13 602016151RT1 Štuk systému WTA, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 43,04 110,00 4 734,40

43,04

14 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 53,88 160,00 8 620,80

53,88

Celkem za 97 Prorážení otvorů -31 647,20

Díl: 762 Konstrukce tesařské
18 762523108V1 Položení podlah WPC na podkladový rošt vč. provedení 

lemování z WPC prken m2 180,00 250,00 45 000,00

19 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 180,00 80,00 14 400,00

180,00

20 762-100 Klip startovací nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu

kus 62,00 22,00 1 364,00

62,00

21 762-101 Klip  nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu 19ks/m2 kus 3 420,00 14,00 47 880,00

3 420,00

22 762-102 WPC podlahové prkno tl. 25mm, nosnost 450kg m2 189,00 950,00 179 550,00

189,00

23 762-104 Lemovací prkno WPC 70x12mm m 59,27 125,00 7 408,50

59,27

24 762-105 Šroub nerez 4x30mm kus 120,00 5,00 600,00

120,00

25 605163 Podkladní hranol WPC 30x50mm m 420,20 125,00 52 525,00

420,20

pódium:180

oprava nášlapné vrstvy pódia - 20%:180/100*20

pro uchycení lemovacího prkna :60/0,5

382*1,1

schody:(0,18+0,3)*1,5*4*2

180

58+4

180*19

180*1,05

(13,37+12,62+15,82+12,07)*1,1

obvod pódia:0,3*0,1*(12,62+13,37+15,82+12,07)

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

obvod pódia:12,62+13,37+15,82+12,07

podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)

obvod pódia:0,15*(12,62+13,37+15,82+12,07)

obvod pódia:4*(12,62+13,37+15,82+12,07)/1000*1,08

Stavba :

Objekt :

obvod pódia:0,3*0,1*(12,62+13,37+15,82+12,07)



26 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 487,28 0,50 1 743,64

Celkem za 762 Konstrukce tesařské -350 471,14

Díl: 773 Podlahy teracové
27 773991001R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné m2 5,76 1 000,00 5 760,00

5,76

28 998773201R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m % 57,60 3,50 201,60

Celkem za 773 Podlahy teracové -5 961,60

Celkem méněpráce -437 101 Kč

Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: Změna doporučené technologie
3 960R Vybourání stáv. schodů m3 1,55 3 960,00 6 138,00

4 400R Schodiště betonové, stupně prefabrikované 6 ks, šířka 1,5 m 

(bez zábradlí), povrch vibrovaný protiskluzný kus 2,00 31 400,00 62 800,00

5 200R Základ pod schodiště kus 2,00 5 800,00 11 600,00

6 990R Vnitrostaveništní doprava a přesun kus 1,00 4 500,00 4 500,00

7 960R Odvoz suti a vybouraných hmot kus 1,00 2 200,00 2 200,00

Celkem za  Změna doporučené technologie 87 238,00

celkem vícepráce 87 238 Kč

Celkem vícepráce, méněpráce -349 863 Kč

schody:(0,18+0,3)*1,5*4*2



Změnový list elektroinstalace - VO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: Změnový list elektoinstalace (VO) - méněpráce

Montážní práce
1 Montáž svítidla EL1 ks -10,00 224,00 -2 240,00

2 Pojistka E27, 10A ks -10,00 22,40 -224,00

3 Atyp. dvířka pro osvětl. stožárek vč. nátěru ks -10,00 224,00 -2 240,00

4 Odrez. osvětl. stožárků vč. nátěru ks -10,00 560,00 -5 600,00

Práce dodávka 
5 Svorkovnice do stožárku pro smyčk. AYKY5x10 ks -10,00 336,00 -3 360,00

6 Atyp. dvířka pro osvětl. stožárek vč. nátěru ks -10,00 392,00 -3 920,00

7 Pojistka E27, 10A ks -10,00 13,44 -134,40

8 Svítidlo EL1 ks -10,00 2 800,00 -28 000,00

Celkem za  Změnový list elektoinstalace (VO) - méněpráce -45 718,40

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: Změnový list elektoinstalace (VO) - vícepráce

Dodávka + montáž
1 Dodávka + montáž stožáru vč.patky a svítidla ks 5,00 27 840,00 139 200,00

2 Dodávka + montáž zemnícího pásku vč. spojek m 147,00 64,00 9 408,00

3 Dodávka + montáž jistič 3 fázový ks 1,00 1 340,00 1 340,00

4 Dodávka + montáž zásuvkové skříně PVC do PVC 

pilíře

( 2 x zásuvka 230 V, 1x 16A, 1x 32A) ks 1,00 15 600,00 15 600,00

4 Dodávka + montáž kabel CYKY 5x6 mm 

(pro osvětlení a zásuvkovou skříň) ks 296,00 135,00 39 960,00

4 Výkop rýhy, zásyp, lískové lože,

 odvoz výkopku, signal páska m 142,00 295,00 41 890,00

4 Demontáž stávajících stožárů a likvidace kus 10,00 540,00 5 400,00

Celkem za  Změnový list elektoinstalace (VO) - vícepráce 252 798,00

Rozdíl celkem 207 080



2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov

Vícepráce - zhotovení úklidové místnosti

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: Zhotovení úklidové místnosti
1 342255024R00 Příčky z desek pórobeton m2 4,50 590,00 2 655,00

1 342R01 Kotvení příček do stávajícího zdiva m 5,30 125,00 662,50

2 612481211RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 9,00 185,00 1 665,00

3 612R_01 Vyrovnávka zdiva m2 11,50 268,00 3 082,00

4 602016141RT1 Štuk na stěnách, strop vnitřní PROFI Feinputz, ručně m2 14,20 105,00 1 491,00

5 612R_02 Penetrace m2 22,50 36,00 810,00

6 612R_03 Zapravení drážek ve zdivu po instalacích kus 1,00 850,00 850,00

7 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 

dodávky zárubně  70 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 270,00 1 270,00

8 766R_01 Dveře vnitřní vč. kování, D+M, bílé, práh kus 1,00 3 860,00 3 860,00

9 783R_01 Nátěr ocelových zárubní kus 1,00 350,00 350,00

10 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 25x25 cm m2 2,20 385,00 847,00

11 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 5,70 35,00 199,50

11 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 2,20 10,00 22,00

11 771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 2,20 50,00 110,00

11 771R_01 D+M soklík m 1,50 195,00 292,50

11 59764V2 Dlažba protiskluz 250x250x9 mm m2 3,00 275,00 825,00

11 781471107RT1 Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm 

lepidlo CL- S m2 9,00 370,00 3 330,00

11 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních

m 3,00 30,00 90,00

11 781779705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 9,00 10,00 90,00

11 59760101.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6-7 mm m 3,00 20,00 60,00

11 59781960 Obklad.pórovinové m2 10,00 170,00 1 700,00

11 784452921R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m m2 7,00 50,00 350,00

11 M21R_01 Elektroinstalace kpl. 1,00 2 850,00 2 850,00

11 M23R_01 Dodávka + montáž výlevky vč. dopojení kus 1,00 6 150,00 6 150,00

11 M23R_02 Dodávka + montáž pákové baterie (k výlevce) kus 1,00 2 680,00 2 680,00

11 M23R_03 Vodoinstalace + odpadní potrubí k výlevce vč. bouracích 

prací, stavební výpomoci kpl. 1,00 18 940,00 18 940,00

11 99R_01 Přesun hmot, staveništních kapacit, kpl. 1,00 4 600,00 4 600,00

11 97R_01 Odvoz suti a vybouraných hmot, vč. přesunu, poplatku kpl. 1,00 1 800,00 1 800,00

Celkem za  Zhotovení úklidové místnosti 61 631,50

celkem vícepráce 61 632 Kč


